ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANA PIMENTEL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
EDITAL Nº 10/2024 – CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

PARA A PROVA TEÓRICA/OBJETIVA
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

O Prefeito Municipal de MARIANA PIMENTEL, Estado do Rio Grande do Sul, LUIZ RENATO MILESKI
GONCZOROSKI, no uso de suas atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA
PÚBLICO A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024, para provimento
efetivo do quadro geral da Prefeitura Municipal sob regime estatutário, conforme os dispostos abaixo descritos.

Ficam CONVOCADOS os candidatos que tiveram suas Inscrições Homologadas e Divulgadas no Edital Nº 09 –

LISTA OFICIAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, a realizarem a Prova Teórica/Objetiva, no dia 13 de Outubro de 2024,
na cidade de Mariana Pimentel/RS. As Provas serão realizadas no turno matutino e vespertino.

O Local, Horários e Salas será divulgado posteriormente, conforme o Anexo I – Cronograma do Concurso Público,
já divulgado no EDITAL Nº 03/2024 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES.

Mariana Pimentel/RS, 04 de outubro de 2024.

____________________________________
LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI

Prefeito Municipal

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

		2024-10-04T10:58:42-0300
	LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI:18644813072
	Eu sou o autor deste documento